

Konin, dnia 07.09.2021 roku

WSZ-EP-24/714/2021

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Zakup paliw płynnych do pojazdów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie**”, nr sprawy **WSZ-EP-24/2021**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania transakcji przy pomocy kart paliwowych? Karty wydane przez Wykonawcę upoważniają do transakcji bezgotówkowych na wszystkich stacjach paliw działających w ramach sieci. Wydane zostaną bezpłatnie w ilości niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy. Karty zabezpieczone są kodem PIN. Mogą być wystawione na numery rejestracyjne pojazdów bądź imiennie/na sprzęt celem tankowania do kanistrów. Po każdej transakcji Zamawiający otrzyma pokwitowanie. Znajdą się na nim poniższe dane: dane adresowe stacji paliw, data zakupu paliwa, rodzaj i ilość zakupionego paliwa, cenę 1 litra paliwa obowiązującą w dniu i w chwili tankowania, uwidocznioną na dystrybutorze (bez rabatu) ,numer rejestracyjny pojazdu. Po zakończeniu okresu rozliczeniowego Zamawiającemu zostanie przedłożona faktura zbiorcza zawierająca szczegółowe dane każdej transakcji oraz wartość faktury z naliczonym rabatem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy w przypadku akceptacji powyższego pytania, Zamawiający odstąpi od wymogu §5 ust. 7 i 8 – tzn. uzupełniania kart drogowych i załączania ich do faktur?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający doprecyzuje okres rozliczeniowy, o którym mowa w § 2 ust. 3?

Zapłata następowała będzie 1 raz w miesiącu (za okres od 1 do ostatniego dnia miesiąca, za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego) po zrealizowaniu części zamówienia, przelewem na konto Wykonawcy podane na fakturze w terminie do 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego poprawnie sporządzonej faktury.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.